АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

О создании наблюдательного совета муниципального автономного
общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар гимназии К2 3

в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 N2 174-ФЗ «Об ав
тономных учреждениях», постановлением администрации муниципального об
разования город Краснодар от 29.12.2018 N2 6318 «О создании муниципально
го автономного общеобразовательного учреждения муниципального образова
ния город Краснодар гимназии N2 3 путём изменения типа существующего му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар гимназии N2 3» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного общеоб
разовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
гимназии N2 3 и утвердить его состав согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници
пального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее по

.1:WJ~~~OMИнтернет-портале администрации муниципально-
го образова ~ ар и городской Думы Краснодара.

:'ot~~ль за выпо '.4.

'j авы муниципаль
§ УПРАВЛЕНИЕ
~ ДЕЛАМИ

Глава м ипального
образова ~ ород К9асно *

* 4ля ДОК~IЛf;.-r.\Q'Q

3. ем настоящего постановления возложить на за
образования город Краснодар л.н.Егорову.

_ Е.АЛервышов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар

от /).1.P6:~/~ N2 ."t.:fP.:/

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар гимназии К2 3

Гомзякова
Наталья Владимировна

Евтушенко
Елена Леонидовна

Краснова
ЕленаИвановна

Литвинова
Ольга Александровна

Мурашко
Дмитрий Сергеевич

член родительского комитета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
гимназии N2 3 (по согласованию)

учитель муниципального автономного общеоб
разовательного учреждения муниципального об
разования город Краснодар гимназии N2 3 (по со
гласованию)

заместитель директора департамента муниципаль
ной собственности и городских земель админи
страции муниципальногообразования город Крас
нодар

начальник отдела образования по Центральному
внутригородскому округу города Краснодара
департамента образования администрации муни
ципального образования город Краснодар

член родительского комитета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
гимназии N2 3 (по согласованию)

Полякова
Наталья Михайловна

Сух
Наталья Эдуардовна

Директор департамента
образования цдминистрации
муниципального образования
город Краснодар

2
заместитель директора департамента образова
ния администрации муниципального образова
ния город Краснодар

учитель муниципального автономного общеоб
разовательного учреждения муниципального об
разования город Краснодар гимназии И!! 3 (по со
гласованию)

А.С.Некрасов